MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA Nº 1.377

“Contrata, em caráter temporário, Agentes
Comunitários de Saúde.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 218 da Lei
Complementar n° 046/2006, tendo em vista o contido no protocolado sob nº
03.941/2016, em virtude da convocação dos aprovados no Processo Seletivo
Público nº 002/2015 - SEMRH,

RESOLVE:

I – Contratar, em caráter temporário, sob o regime da Lei
Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos Servidores
Municipais de Paranaguá), pelo prazo de 12 (doze) meses, para ocuparem o
cargo de Agente Comunitário de Saúde, Grupo Ocupacional “Auxiliar em
Saúde”, Classe “A”, Nível “SA001”, Carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais:

Nome CPF Data de início
ADRIANA PINTO MATTOS 800.709.149-15 21/01/2016
ANDERSON DA COSTA FIGUEIRA 076.248.349-01 28/01/2016
ANA PAULA DAS NEVES 016.116.259-20 25/01/2016
BIANCA HENRIQUE COSTA 068.462.249-12 28/01/2016
CELMIRA FERREIRA PEREIRA 826.126.419-04 26/01/2016
CLAUDINEIA ARAUJO CORDEIRO 030.624.329-69 29/01/2016
CRISTIANE MACHADO ALVES 885.657.349-00 27/01/2016
DANIELLY DO ROCIO LOPES DA SILVA 047.687.929-95 27/01/2016
ELIZETE REGINA BORTOLUZZI 949.151.219-68 26/01/2016
FLAVIA GLASIELLE GOMES 049.101.079-67 25/01/2016
GELIANE RIBEIRO ALVES POLETI 024.703.539-47 28/01/2016
GRACILENE ARAUJO BEZERRA 776.790.752-04 01/02/2016
IZABEL CRISTINA NASCIMENTO 030.485.379-88 28/01/2016
JESSICA ASSUMPÇÃO GROSSI NERI 081.866.529.73 26.01.2016
JOÃO CLAUDIO S. DE OLIVEIRA 018.323.589-41 28/01/2016
KELI MARTINS DOS SANTOS 027.771.729-94 21/01/2016
LETICIA DAMACENO TEIXEIRA 089.641.999-10 28/01/2016
LUCIANE PATRICIA B. PINTO AFONSO 885.727.819-00 28/01/2016
LILIAN GAMA CARVALHO 028.057.429-07 21/01/2016
LUIZ FELIPE MATTOS 069.672.089-26 01/02/2016
MARIA MARGARIDA LOPES 683.356.799-91 20/01/2016
MICHELE DA LUZ MACIEL 069.411.649-18 29/01/2016
NILDA APARECIDA MESSIAS 885.699.689-53 28/01/2016
RAFAEL PEREIRA ALVES 043.207.089-38 29/01/2016
SUELLEN SOUZA DE ARAUJO 054.872.879-88 26/01/2016
TATIANE AMBROSIO AMORIM 059.595.859-10 26/01/2016
THIAGO DE SOUZA VALDEZ BENETIZ 042.271.229-96 27/01/2016
WLADMARCEL LEANDRO ALVES 082.590.499-86 28/01/2016

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Paranaguá, "Palácio São José", em 12 de fevereiro de
2016.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

ADRIANA MAIA ALBINI
Secretária Municipal de Administração